PREFEITURA MUNICIPAL DE GUABIJU/RS

EDITAL Nº 05/23 ESCOLHA DO CONSELHO TUTELAR

Categoria: Editais
Data de Publicação: 4 de outubro de 2023
Data de Abertura: 4 de outubro de 2023 às 08:00
Local: Centro Administrativo de Guabiju

A Comissão Especial Eleitoral, através de sua Presidente, com base no item 16.1 do Edital 01/2023, torna público
para todos os fiins legais o resultado preliminar da Eleição do Conselho Tutelar de Guabiju, depois de computados
os votos constantes dos boletins de urnas.

Anexos

http://www.guabiju.rs.gov.br/uploads/contratacao/21439/2xphE8gcSIhL3d-RdS2k3HqmGOCoGDca.pdf

http://www.guabiju.rs.gov.br/uploads/contratacao/21439/2xphE8gcSIhL3d-RdS2k3HqmGOCoGDca.pdf